
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno

                                            Velkou odezvu vyvolala výzva pro základní školy nazvaná „Tvoříme komiks na regionální téma“. Této výzvě předcházelo proškolení zájemců z řad učitelů známou lektorkou Klárou Smolíkovou. „Společně s představiteli institucí neformálního a zájmového vzděláván�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                        [image: Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Místní akční plán Trutnovsko IV běží naplno

                                            Velkou odezvu vyvolala výzva pro základní školy nazvaná „Tvoříme komiks na regionální téma“. Této výzvě předcházelo proškolení zájemců z řad učitelů známou lektorkou Klárou Smolíkovou. „Společně s představiteli institucí neformálního a zájmového vzděláván�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 18.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den matek v Horním Žďáru

                                            Žáci 6. - 9. tříd ZŠ Schulzovy sady ve Dvoře Králové nad Labem vytvořili v průběhu školního roku sérii maleb, kreseb a koláží inspirovaných Madonami gotických mistrů. Dětské práce vzbudily zájem lidí z Královédvorské farnosti a veřejnost se tak s nimi bude moci seznámit

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 14.05.2023 - Ne 14.05.2023

                                        
                                        [image: Den matek v Horním Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den matek v Horním Žďáru

                                            Žáci 6. - 9. tříd ZŠ Schulzovy sady ve Dvoře Králové nad Labem vytvořili v průběhu školního roku sérii maleb, kreseb a koláží inspirovaných Madonami gotických mistrů. Dětské práce vzbudily zájem lidí z Královédvorské farnosti a veřejnost se tak s nimi bude moci seznámit

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 14.05.2023 - Ne 14.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Češtináři společně usednou ke kulatému stolu

                                            V rámci projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II je velmi aktivní pracovní skupina pro rozvoj čtenářské gramotnosti. Její další jednání proběhlo v úterý 2. listopadu na online platformě Google Meet. Bilancovalo se aktuální dění v rámci MAP a 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 09.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty cílila opět na energetiku

                                            Setkání se zúčastnili zástupci Úpice, Rtyně v Podkrkonoší, Pilníkova, Libňatova, Suchovršic, Jívky, Radvanic, Velkých Svatoňovic, Vlčic, Batňovic a Chotěvic. Pavla Kalousková a Iva Vašatová z hostitelské MAS v úvodu přiblížily setkání k programu Nová zelená úsporá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 26.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Dolní Olešnici

                                            Základní škola, Mateřská škola a OÚ Dolní Olešnice zvou všechny děti a rodiče na Drakiádu konanou v úterý 10. 10. 2023 od 15:00 hodin na louce nad kostelem. S sebou přineste létajícího draka a dobrou náladu. Drobné občerstvení zajištěno.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 10.10.2023 - Út 10.10.2023

                                        
                                        [image: Drakiáda v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Drakiáda v Dolní Olešnici

                                            Základní škola, Mateřská škola a OÚ Dolní Olešnice zvou všechny děti a rodiče na Drakiádu konanou v úterý 10. 10. 2023 od 15:00 hodin na louce nad kostelem. S sebou přineste létajícího draka a dobrou náladu. Drobné občerstvení zajištěno.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 10.10.2023 - Út 10.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            2. výzva MAS v IROP je vyhlášena

                                            Obce, které zřizují jednotky sboru dobrovolných hasičů zařazené do kategorie jednotek požární ochrany II, III a V, mohou od 19. 10 2023 podávat své projektové záměry do druhé výzvy MAS v rámci IROP. Žádat se bude moci na výstavbu a rekonstrukce hasičských zbrojnic a podporu a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 19.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích

                                            Od 16 do 16:30 hod. loutkové divadlo. V 16:30 hod. příchod čerta a Mikuláše.Nadílky pro své ratolesti doneste s sebou.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská besídka ve Velkých Svatoňovicích

                                            Od 16 do 16:30 hod. loutkové divadlo. V 16:30 hod. příchod čerta a Mikuláše.Nadílky pro své ratolesti doneste s sebou.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 02.12.2023 - So 02.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            V knihovně v Kohoutově vás čeká spousta jarních nápadů.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Kohoutově

                                            V knihovně v Kohoutově vás čeká spousta jarních nápadů.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            Ne 17.03.2024 - Ne 17.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cesta za krajany do Banátu se odkládá

                                            Plánovaná cesta za krajany do Banátu se odkládá. Měli se na ni vydat místní lídři zapojení do projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II. Vzhledem k vyhrocené mezinárodní situaci ale realizátoři projektu od záměru upustili. Začátkem května se a

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                        [image: Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Novoroční ohňostroj v Malých Svatoňovicích

                                            Unikátní světelná show začne v sobotu 1. ledna 2022 v 18:00 a věřte, bude to stát za to! Společně přivítáme nový rok 2022 ohňostrojem, pozorovat jej můžete na louce pod zahradníkem. 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 01.01.2022 - So 01.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Andělské čtení a muzicírování ve Slavětíně

                                            Všichni se opravdu snažili vydat ze sebe to nejlepší, a tak Andělské čtení a muzicírování vehnalo do očí slzy dojetí nejen maminkám a babičkám vystupujících dětí… 
Myšlenka na uspořádání této akce vznikla v sedmé třídě při hodinách českého jazyka, kdy žáci ps

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Po 15.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarovný les ve Vlčkovicích

                                            Součástí akce bude animační program, tancování, soutěže o ceny. Občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                        [image: Čarovný les ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarovný les ve Vlčkovicích

                                            Součástí akce bude animační program, tancování, soutěže o ceny. Občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




